



«ТАСДИКЛАЙМАН»

Фаргона шаҳар «Нефтчи» ПФК  
тасарруфидаги болалар ва усмирлар Футбол мактаби

*М.А.А.*

« \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2022й

## ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

НА ПОКУПКИ :

Строительных материалов

г.Фергана 2022 г.

### ИНФОРМАЦИОННАЯ ТАБЛИЦА КОНКУРСОВ

Данный раздел включает в себя специальные положения, касающиеся предмета конкурса, и дополняющие информацию или требования, приведенные в других разделах конкурсной документации

№	Наименование раздела	Пояснения к разделам
1	Заказчик:	Фаргона шахар "Нефтчи" ПФК тасарруфидаги болалар ва усмирлар Футбол мактаби
2	Предмет конкурса:	На покупку строительных материалов
3	Номер конкурса:	№
4	Адрес и контакты Заказчика:	Ферганская область, Фаргона ш.С.Темур 26 а уй
5	Контактное лицо:	Ведущий специалист
6	Объявление о конкурсе опубликовано:	Специальный информационный портал: <a href="http://www.etender.uzex.uz">www.etender.uzex.uz</a>
7	Для участие в конкурсе допускаются участники	Участие в конкурсе объединений юридических лиц (консорциумов) не допускается
8	Лицензируемые виды работ	Копия лицензии на осуществление деятельности заверенное печатью организации
9	Сроки обращения участников за разъяснениями к конкурсной документации	2 дня до даты окончания срока подачи конкурсного предложения
10	Срок действию конкурсного предложения:	не менее 10 дней со дня окончания представления конкурсных предложений
11	Прием конкурсных предложении	Предложения принимаются с момента опубликования на сайте
12	Конкурс и вскрытие предложений будет осуществляется	В электронном виде
13	Период оценки конкурсных предложений	Период оценки конкурсного предложения составляет не более 3 дней со дня окончания приёма конкурсных предложений
14	Размер обеспечения исполнения договора	3% от стоимости материала и строительства, определенной по результатам конкурса
15	Предельная цена заказчика:	сум
16	Язык конкурса:	Русский, Узбекский
17	Источник финансирования	Бюджетные средства
18	Валюта договора	Узбекский сумм





ТАСДИКЛАЙМАН

МАКТАБ ДИРЕКТОРИ

М.ЗАКИРОВ

ФАРГОНА ВИЛОЯТИ ФАРГОНА ШАХАР С.ТЕМУР КУЧАСИ 26 а УЙДА ЖОЙЛАШГАН  
НЕФТЧИ ПФК ТАСАРРУФИДАГИ БОЛАЛАР ВА УСМИРЛАР ФУТБОЛ МАКТАБИ БИНОСИНИ

ВЕДОМОСТЬ ПОТРЕБНЫХ РЕСУРСОВ № 29.06.2022 й

## РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ

N п/ п	Код ABC	Наименование ресурса	Единица измерения	Сметная потреб-ность	Сметная стоимость, СУМ	
					в базисном уровне	
					единицы	всего
1	3	4	5	6	7	8
Ресурсы по нормам СНиП						
<i>Затраты труда</i>						
1.	1	Затраты труда рабочих-строителей	чел.-ч	790.530747	12 650	40 000 000
		<b>Итого по трудовым ресурсам</b>	<b>СУМ</b>			<b>10 000 000</b>
<i>Строительные материалы, изделия и детали</i>						
1.	6321	Бетон тяжелый класса В15 /М-200/ фракции 5-10 мм	м3	3,97086	516 394	2 050 528
2.	12138	Раствор цементно-известковый 1:1:6	м3	0,0093	541 553	5 036
3.	12147	Раствор отделочный тяжелый известковый 1:2,5	м3	0,3999	541 553	216 567
4.	27055	Блоки дверные МДФ	м2	2,3	93 124	214 186
5.	30405	Гвозди толевые круглые 3,0x40 мм	т	0,0000483	14 326 800	692
6.	30407	Гвозди строительные	т	0,00603499	13 610 460	82 139
8.	30626	Блоки оконные из алюминиевый профиля	м2	10,8	927 011	10 011 717
9.	30654	Гипсовые вяжущие Г-3	т	0,000368	1 074 510	395
10	30450	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,5 мм	т	0,004717	17 192 160	81 095
13	30883	Блоки дверные входные пластиковые	м2	4,14	1 005 419	4 162 435
14	30899	Дюбели монтажные 10x130 (10x132, 10x150) мм	10 шт	2,69928	7 736	20 883
15	31054	Краски водоэмульсионные	т	0,469279	13 459 940	6 316 467
16	31102	Клей плиточный "Старатель-стандарт"	кг	44,37	1 318	58 483
17	31445	Краски перхлорвиниловые	т	0,109752	12 894 120	1 415 155
18	31478	Дюбель-пробки дл. 65 мм	шт	57,564	774	44 534
19	31684	Клей малярный жидкий	кг	21,0846	24 356	513 527

1	3	4	5	6	7	8
20	31708	Шпатлевка ХВ-005 серая	т	0,102	1 318 066	134 443
21	31710	Шпатлевка клеевая	т	0,21312	1 318 066	280 906
22	31929	Толь с крупнозернистой посыпкой гидроизоляционный марки ТГ-350	м2	2,047	3 868	7 918
23	35538	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40/25	м2	0,07812	22 923	1 791
24	36053	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм, III сорта	м3	0,00184	4 298 040	7 908
25	36114	Пиломатериалы хвойных пород Доски обрезные длиной 2-3,75 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм IV сорта	м3	0,0204	4 298 040	87 680
26	43231	Краски масляные готовые к применению для внутренних работ	т	0,051546	31 518 960	1 624 676



1	3	4	5	6	7	8
27	44101	Доски для покрытия полов со шпунтом и гребнем антисептированные	м3	0,9108		3 914 655
					4 298 040	
28	45036	Смесь растворная сухая	т	0,027063	1 318 066	35 671
29	60114	Плитка керамическая	м2	10,0572	56 061	563 814
30	75007	Бумага шлифовальная	1000м2	0,013754	23 639 220	325 134
31	80625	Пена монтажная (герметик пенополиуретановый типа Makroflex, Soudal) для герметизации стыков в баллончике емкостью 0,75 л	шт	11,7609		606 586
					51 576	
32	85343	Доски подоконные из ПВХ	м	7	65 404	457 830
1.		Отвод (колесо) PN 16 DN 75 90С PE100, Азербайджан	шт	8	80 230	641 841
2.		Трубы водонапорные из полиэтилена высокой плотности марки ПЭ 100; номинальный наружный диаметр 75 мм; номинальная толщина стенки 8,4 мм; SDR 9; PN 16	м	150		9 866 688
					65 778	
3.		Тройной переходник PN16 DN 110/75 PE100, Азербайджан	шт	2	164 758	329 516
33	63482	Гидранты пожарные подземные давлением 1 МПа (10 кгс/см2), диаметром 125 мм, высотой 500-2500 мм	шт	2		5 919 103
					2 959 552	
<b>Итого ресурсы по проекту</b>			<b>СУМ</b>			<b>50 000 000</b>